1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 

№ 4, 628285, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Урай, ул. Маяковского, д. 17. 

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения оборудования на приобретение мебели и 

оборудования на сумму 186 000 (Сто восемьдесят шесть тысяч) рублей 

Итого: 186 000 (Сто восемьдесят шесть тысяч) рублей. 

2 Муниципальное бюджетное учреждение молодежи и дополнительного образования «Центр 

молодежи и дополнительного образования», 628285, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

г. Урай, ул. Ленина, д. 97,  

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения специализированного современного

[...]

4 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа «Старт», Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Урай, 2 

микрорайон, д. 87. Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения снегоубощика 

бензинового в размере 99 900 (Девяносто девять тысяч девятьсот) рублей. 

5 Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-спортивный комплекс «Современник» 

городского поселения Агириш, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, п. 

Агириш, ул. Дзержинского, д. 16. 

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения вокальной радиосистемы на сумму 60 000

[...]

7 Муниципальное автономное учреждение «Культура» культурно-досуговый центр «Нефтяник», 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Урай, микрорайон А, д. 73. 

Цель: Оказание финансовой помощи на приобретение профессионального 3 D проектора на сумму 

150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей.  

8 Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры и досуга» с. Согом, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Согом, ул. Центральная, д. 8 

Цель: Оказание финансовой помощи на приобретение звукового оборудования (микрофоны) на 

сумму 225 000 (Двести двадцать пять тысяч) рублей. 

9 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дружба» п. Луговской, 628532, Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Заводская, д. 

12. 

Цель: Оказание финансовой помощи на приобретение и установку системы видеонаблюдения, 

скамеек парковых на сумму 175 000 (Сто семьдесят пять тысяч) рублей. 

Итого: 175 000 (Сто семьдесят пять тысяч) рублей. 

на 2 квартал  

всего на сумму 2 844 000 рублей 

Предложения с участием органов местного самоуправления муниципальных образований автономного округа 

1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Половинская средняя 

общеобразовательная школа, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, п. 

Половинка, ул. Комсомольская, д. 12. Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения 

электромясорубок на сумму 44 000 (Сорок четыре тысячи) рублей. 

2 Муниципальное учреждение культуры «Половинкинский сельский Дом культуры», Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, п. Половинка, ул. Комсомольская, д. 9 А, 

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения оргтехники и баннеров для проведения 

мероприятия, посвященного 75-летию Победы в Великой отечественной войне в размере 250 000 

(Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

Итого: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

3 Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-спортивный комплекс «Современник» 

городского поселения Агириш, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. 

Агириш, ул. Дзержинского, д. 16. 

Итого: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Романтик» городского 

поселения Коммунистический», Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. 

Коммунистический, ул. Мира, д. 9 

Цель: Оказание финансовой помощи для приобретения оргтехники и баннеров для проведения 

мероприятия, посвященного 75-летию Победы в Великой отечественной войне в размере 250 000 

(Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

Итого: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей. 

5  Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Содружество», Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. Таежный, ул. Уральская, д. 38, Цель: 

Оказание финансовой помощи для приобретения оргтехники и баннеров для проведения